
Conselho Federal de Administração
Conselho Regional de Administração - CE
(Autarquia Profissional criada pela Lei 4.769/65)

PORTARIA - CRA/CE N. ° 004/2013

Nomear Profissional para assumir a Função de
Assistente da Diretoria de Desenvolvimento
Profissional e Institucional do Conselho
Regional de Administração do Estado do
Ceará. CRA-CE.

O Presidente do Conselho Regional de
Administração do Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Federal N°.4769/65 e o Decreto regulamentador n°61934/68,

CONSIDERANDO as prerrogativas do artigo 5°, II,
"e", do Regimento do Conselho Regional de Administração do Ceará, CRA-CE,
aprovado pela Resolução r Normativa CFA n°.316/2005, que dispõe sobre a
organização e estrutura do Órgão;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. MARLA ROCHELLI LUCINDO
DE OLIVEIRA, para assumir a função de Assistente da Diretoria de Desenvolvimento
Profissional e Institucional do Conselho Regional de Administração, CRA-CE.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fortaleza(CE), 09 de janeiro de 2013.

Adm. Ilaison Silveira de Araújo
CRA/CE N°. 0001

Presidente

Rua Dona Leopoldina, n.° 935 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP 60110-001
Fone: (85) 34210909 - FAX: (85)34210900 - CNPJ 09.529.215/0001-79

www.cra-ce.org.br


